
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/496/2023 
RADY GMINY LESZNO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach których organem prowadzącym jest Gmina Leszno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 30 ust. 6, 6a, art. 49 ust.1 pkt 1 i ust. 2, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) Rada Gminy Leszno uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, których organem prowadzącym 
jest Gmina Leszno, Regulamin określający: 

1) Wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: 

a) za wysługę lat, 

b) motywacyjnego, 

c) funkcyjnego, 

d) za warunki pracy, 

2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, 

3) wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli. 

2. Treść Regulaminu stanowi Załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIX/105/2019 Rady Gminy Leszno z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Leszno (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 15940) ze zmianą: 
Uchwała nr LX/381/2022 Rady Gminy Leszno z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
dotyczącego niektórych zasad wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Leszno (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 10598). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Leszno 
 

 Michał Dominiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 10110


	UCHWAŁA NR LXXV/496/2023 RADY GMINY LESZNO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-12T11:24:51+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




